
NexiTech/Lite 45° wall base
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#2x 1 x 2

292 mm

112 mm

110 mm

120 mm

45 °

For IP65 only : Remove the six breakable supports with a plier./

x 2

4x30mm Ø 5 mm
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Compatibility / 

Compatibilità

NexiTech range

Solo per IP65: rimuovere i sei supporti frangibili con una pinza.

Ø 5 mm
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Follow the wiring steps of the  luminaire 
user manual. /
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For the complete mounting instructions of the 
luminaire, please refer to the luminaire user manual./

Seguire le fasi di cablaggio del 
manuale del vostro apparecchio.

Per le istruzioni di montaggio complete del
apparecchio, fare riferimento al manuale 
dell'apparecchio. 

4x30mm
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